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关于举办2018年全国（广西站）防雷装置检测

专业技术人员能力培训班的通知 

各有关单位： 

为贯彻落实国家防雷减灾体制改革的决策部署，全面推

进防雷检测技术服务规范化建设，夯实防雷业务基础，提高

防雷检测从业人员综合业务素质，提升防雷检测技术服务能

力和水平，结合广西防雷装置检测专业能力考试的要求，根

据防雷检测单位的需求，由中国气象服务协会防雷减灾委员

会主办、广西师范学院成人教育学院承办、广东省气象防灾

减灾协会协办的“2018 年广西防雷装置检测专业技术人员能

力培训暨考前辅导班”将于 2018 年 7 月 14—15 日在广西南

宁市举办。现将有关事宜通知如下： 

一、培训时间及地点 

时间：2018 年 7月 14—15 日，13 日下午 16：00 报到 

地点：南宁市 

二、培训内容 

本期培训班将聘请防雷行业资深专家，围绕防雷检测

的应用目的，从雷电学原理的基本知识开始，对《建筑物

防雷装置检测技术规范》(GB/T21431-2015)、《建筑物防



雷设计规范》（GB50057-2010）、《建筑物电子信息系统防雷

技术规范》（GB 50343-2012）等相关标准规范中的重点、

难点问题进行详细阐释，结合具体案例和考试大纲，指导

学员进行防雷检测学习，并根据防雷装置检测各相关法律

法规的要求，对安全生产和防雷装置检测质量控制等要求

作详细说明。        

三、报名方式 

请各单位于 7 月 8 日前填写好报名回执（见附件），

发送至邮箱：2098248362@qq.com 。 

四、费用及缴费方式 

培训费 1200 元/人（10 人以上有优惠），具体与报到

处协商，统一开具报销凭据，食宿统一安排，费用自理。 

请各报名人员于 7 月 10 日前缴纳培训费用。 

汇款至以下账户： 

户名：广西师范学院  

开户行：中国银行南宁市明秀东支行  

账号：626257498267 

汇款用途请注明“**公司或个人名字培训费用”。 

五、其他事项 

1、参培人员凭报名表、银行汇款单复印件、或转账记

录复印件于 13 日下午 16：00 报到，并在报到处领取培训资

料。 

2、培训结束由中国气象服务协会颁发结业证书。 

mailto:2098248362@qq.com


3、各单位提交报名表后，关于培训班的具体开课地点、

乘车路线、食宿、日程安排及注意事项等将以邮件或短信形

式告之。 

六、联系方式 

中国气象服务协会防雷减灾委员会联系人：暴伟 电话

13910504506 

广西师范学院成人教育学院联系人：何彩宁 电话：

18176877801 

广东省气象防灾减灾协会联系人：谢睿思 电话：

13570547537 

 

    

 

 

 

中国气象服务协会防雷减灾委员会 

2018 年 6 月 26 日 

 

 

 

 

 

 



2018 年全国（广西站）防雷装置检测专业技术人员能力培训
班 

报名回执表 

经研究，我单位选派下列同志参加学习（加盖单位公章） 

单位名称  

联 系 人  手  机  

E-mail/qq  传  真  

序号 姓  

名 

性别 部门/职务 手  机 E-mail/qq 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

住宿安排 □单间；□标间；预定房间     间；□自行安排。 

报名传真：               报名邮箱： 

报名联系人：             手 机 号： 
 
 


